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Pressrelease 
 

Veddige 2008-09-24 

 

Eson Pac och Mackmyra vinnare i förpackningstävlingen Scanstar 

 

Årets nordiska förpackningstävling är nu avgjord och ett av de vinnande bidragen blev 

förpackningen till Mackmyras First Edition, producerad av Eson Pac AB. 

Nedan klipp ifrån fackpressen via packnyheter.se och den danska juryns bedömning. 

 

9 vinnare utsågs bland 27 bidrag  

 

Jerry Pettersson (2008-09-24)  

 

Av 27 inskickade bidrag till den nordiska förpackningstävlingen Scanstar 2008 har juryn nu utsett nio vinnande 
förpackningar i tre klasser. De vinnande bidragen kommer att visas på mässan FoodPharmaTech i danska Herning den 11 – 

13 november och vinnarna får sina Scanstar-diplom och hyllningar vid en ceremoni den 11 november. 

Av årets Scanstar-vinnare är endast ett bidrag från Sverige. Även Finland har endast en vinnare, medan Norge har tre 

vinnande bidrag och fyra vinnare kommer från Danmark. 

 

 
Scanstar-tävlingen, som arrangeras av de nationella förpackningsorganisationerna i de nordiska länderna enligt ett roterande schema, 

firar i år sitt 40-års jubileum. Arrangör i år har varit Dansk Teknologisk Institut, Emballage og Transport. 

 

Antalet insända bidrag till årets Scanstar var alltså 27 stycken, vilket nästan var en fördubbling mot fjolårets Scanstar, då endast 14 

bidrag lämnades in. 

 
"Jämfört med tidigare år är årets aktivitetsnivå hyfsad och det är också glädjande att det i år kom flera bidrag från all de fyra stora 

nordiska länderna", heter det i ett uttalande från juryn, som också uttrycker tillfredsställelse med att det fanns många fina och kreativa 

lösningar bland de insända bidragen. 

 

Jurymedlemmar i Scanstar 2008 har varit: förpackningskonsult Gerald Begéli, STFI-Packforsk AB, Sverige; konsulent Tage Törn, Oy 

Kartopack Ab, Finland; forskare Marit Kvalvåg Pettersen, Nofima Mat (f.d.. Matforsk AS), Norge: utvecklingschef Kirsten Lykke, 
Amcor Flexible Europe, Danmark; redaktör Gitte Søndergaard, www.packobserver.dk, Danmark (pressrepresentant); sektionsledare 

Søren R. Østergaard, Teknologisk Institut, Emballage og Transport, Danmark (ordförande) 

 

 

 

Produkt: Mackmyra – First Edition     

Producent: Eson Pac AB, Sverige 

Formgiver: Pond 

Konstruktør: Ingemar Arnesson 

Bruger: Mackmyra Svensk Whisky AB  

Beskrivelse 

Forbrugeremballage til whisky fremstillet af karton i to dele med farvetryk og varmeprægning på yderdelen.  

Jurybegrundelse 

Denne emballage er stilfuld med mange forskellige elementer, der efter juryens vurdering skaber en flot designhelhed. Den specielle 

foldning af emballagens to dele sikrer stor styrke, og den feature at emballagens inderdel kan skubbes ud ved tryk på den modstående 

side, er en elegant detalje.  

För mer info, kontakta: Eson Pac AB, Niklas Bengtsson - 070-5511897 


